
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventuno, il giorno  dodici del mese di febbraio nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 07/01/2021 – adottato ai sensi dell’art. 97
comma 4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le
funzioni dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 25/01/2021 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2021-2023;

Oggetto: ASSISTENZA SCOLASTICA PER ALUNNA DELLA SCUOLA
SECONDARIA DI SECONDO GRADO ANNO  SCOLASTICO
2020/2021 - IMPEGNO DI SPESA

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.29 del 12-02-2021  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 29      del     12-02-2021

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.29 del 12-02-2021  Pag:2/3

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 25/01/2021 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2021/2023;

RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale del 6 del 11/01/2021 con la

quale si approva la realizzazione del servizio di assistenza scolastica rivolto ad alunno

frequentante la scuola Secondaria di Secondo Grado per n. 6 ore settimanali per l’intero

anno scolastico 2020/2021;

CONSIDERATO che il servizio di assistenza scolastica è stato affidato alla

Cooperativa Sociale Pars di Civitanova Marche con Determinazione

VISTO il D.lgs. n. 163/2006;

D E T E R M I N A

La premessa costituisce parte integrante del presente provvedimento;1.

Di affidare il servizio di assistenza scolastica rivolto all’alunno frequentante la2.
scuola Primaria di Petriolo per n. 6 ore settimanali per l’intero anno scolastico
2020/2021 alla Cooperativa Sociale Pars di “Pio Carosi” di Civitanova Marche
secondo i costi della nota di cui in premessa;

Di impegnare, per quanto richiamato in premessa, al Cap. 800 art. 1 Imp.3.
25/2021 del Bilancio 2021 la somma complessiva di €. 2.394,00 quale quota
necessaria per la copertura del servizio per il periodo gennaio/giugno 2021;

Di comunicare il presente provvedimento alla Ditta aggiudicataria;4.

Di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.5.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 16-02-2021 al 03-03-2021
lì, 16-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.    25 del 12-02-2021 di euro       2.394,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.29 del 12-02-2021  Pag:3/3


